
POSTANOWIENIE NR 8/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 7 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 159, Gabriela Urszula Biśta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

2. OKW 159, Jakub Tomasz Pierwoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 186, Anna Maria Dymowska-Marcyzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Kraków, 

4. OKW 189, Magdalena Kusek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kraków, 

5. OKW 189, Maciej Piotr Nazimek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

6. OKW 197, Władysław Wiktor Widłak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Kraków, 

7. OKW 242, Eryk Brózda, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

8. OKW 420, Justyna Skrzydlewska, zgłoszona przez KWW PAKT SENACKI, zam. 

Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 159, Mateusz Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

2. OKW 159, Elżbieta Marcela Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 186, Alicja Pasternak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kraków, 

4. OKW 189, Małgorzata Katarzyna Zynek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Kraków, 

5. OKW 189, Aleksandra Krygowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 



6. OKW 197, Weronika Repetowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Brzesko, 

7. OKW 242, Paulina Fronczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

8. OKW 420, Piotr Władysław Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


